第１号様式（第７条関係）

年  月  日

大井町長 様

郵便番号  〒      －

住  所

氏  名

電話番号

大井町ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入費補助金

交 付 申 請 書

大井町ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入費補助金の交付を受けたいので、大井町

ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入費補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を

添えて申請します。

1 設置を予定する場所

【所在地】             神奈川県足柄上郡大井町

【建物所有者氏名】

2 補助対象経費及び交付申請額

 （円）

補助対象経費（Ａ）
※国又は神奈川県への申請時に計上した経費のう

ち、いずれか低い金額

交付申請額  Ａ×1/3
※ただし上限15万円

3 手続代行者名

＜代行者を指定された場合、手続きのための連絡をその代行者に対し行います。＞

【住 所】 〒   －

【会 社 名】

【電話番号】

【担当者名】

4 添付書類

 (1)国又は神奈川県のZEH等に関する補助事業の申請時に提出した申請書類一式の写し

 (2)国又は神奈川県から送付された交付決定通知書

 (3)町税等を完納していることを証する書類又は町税等状況確認同意書

 (4)その他町長が必要と認める書類

5 事業計画書

①補助事業者氏名

②補助対象事業実施施設の所在地

③事業費見積金額又は契約金額 円

④請負業者名

⑤請負業者住所

⑥着手予定日※1      年    月    日

⑦事業完了予定日※2      年    月    日

⑧補助金申請額  円

 ※1 次の事項のうち、該当する日を記載してください。

  (1) 新築建売住宅を購入する場合：補助対象住宅の引渡し

  (2) (1)以外の場合：補助対象事業に係る工事の着手

 ※2 次の事項のうち、該当する日を記載してください。新築建売住宅を購入する場合にあって

は、(1)及び(2)が完了した日とし、その他の場合にあっては、(1)、(2)及び(3)の全てが完

了した日とします。

  (1) 補助対象住宅の引渡し

  (2) 補助対象住宅の代金の支払い

  (3) 補助対象住宅の工事

 上記内容は国又は神奈川県へ提出した書類に同様の記載があるため、次の書類を代替と

して提出します。

補 助 事 業 名

代 替 書 類 名称

6 収支予算書

（収入）

内  訳 総 予 算 額 備   考

町 補 助 金 円

国 補 助 金 円

県 補 助 金 円

そ  の  他 円

合  計 円

（支出）

内  訳 総 予 算 額 備   考

工  事  費 円

設 計 管 理 費 等 円

そ  の  他 円

合  計 円

上記内容は国又は神奈川県へ提出した書類に同様の記載があるため、次の書類を代替と

して提出します。

補 助 事 業 名

代 替 書 類 名称